
令和4年1月10日

関係者各位

社会福祉法人 武蔵村山正徳会
理事⾧ 笹 本 悦 弘

緑が丘デイサービス休止のお知らせ

令和４年１月９日（日 、当法人が運営する『緑が丘デイサービスセンター』をご利用）

されている方のご家族が新型コロナウイルス感染症の陽性であると連絡があり、ご本人様

も濃厚接触者であることが判明しました。

令和４年１月１０日（月）のデイサービスはお休みとさせていただき、武蔵村山市と今
後についてを調整を行いながら、サービスの再開を含めた今後の対策を検討してまいりま

す。緑が丘デイサービスのご利用者様、ご家族様、ご関係者の皆様にはご迷惑をおかけし

ますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

当法人では今後も感染防止対策を徹底の上、職員一同安心してサービスを受けられる環

境作りに邁進してまいります。引き続きご支援のほどよろしくお願い申し上げます。


